روایت هفته

هشت و چهل پنج دقیقه ی صبح 20 شهریور 1380
مصادف با 11 ســپتامبر 2001 میلادی، یکی از نقاط هفتـه

مهم بیست سال اخیر تاریخ جهان محسوب می شود.
روزی که چهار هواپیمای ربوده شده به برج های دوقلوی
مرکز تجارت جهانی، و مقر فرماندهــی وزارت دفاع ایالات متحده
موسوم به پنتاگون اصابت کرد و هواپیمای چهارم نیز در زمینی در

ایالت پنسلوانیا سرنگون شد.
مقامات آمریکایی، مسئولیت این کار را متوجه گروه القاعده کردند و
جورج بوش، رئیس جمهور وقت ایالات متحده، بلافاصله بعد از این
حادثه، در پیام تصویری خــود از آغاز دور جدید جنگ های صلیبی
سخن گفت. هنوز یک ماه از آن نگذشته بود که در 15 مهر 1380 )7
اکتبر 2001( ارتش آمریکا به بهانه ی جنگ با تروریسم، به افغانستان

حمله ور شد و اختیار آن را در دست گرفت.

پروژه سوم ایالات متحده در منطقه غرب آسیا
افغانســتان اما پایان کار آمریکایی ها نبود، آنها که سرخوش از فتح
افغانستان بودند، سراغ قطعه ی دوم نقشه ی خود رفتند: »فتح عراق«.